12/6/2020

DUCAD'AOSTA | BLEES81804T

AIE - Stampe per classe

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Classe: 4 A
Cortina d'Ampezzo

32043

Materia / Disciplina

RELIGIONE

LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO
ANTROPOLOGICO)

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO
SCIENTIFICO)

Dotazione libraria per classe
Totale spesa procapite: 49,63

Chiudi

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

VIA DEL PARCO 9 | Tipo Scuola: SCUOLA PRIMARIA

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2020-2021

Corso: 30 ORE SETTIMANALI

Codice
Volume

9788825909135

9788847233300

9788883884375

9788847306363

9788883884641

Autore / Curatore /
Traduttore

MARCHETTI E

PHILIP CURTIS / DONATELLA
SANTANDREA

AA VV

CALZI ALESSANDRA / GIROLAMI
FRANCESCA

GRUPPO DI RICERCA TREDIECI

Titolo
Sottotitolo

RAGGI DI LUCE 4,5 + INSERTO DI
ARTE + EBOOK

STORY LANE 4
PAROLE PREZIOSE 4
STUDIO COSI 4 STO-GEO

PASSO DOPO PASSO NELLE
DISCIPLINE 4
MATEMATICA - SCIENZE

Vol. Editore

u THEOREMA

CELTIC
PUBLISHING

TREDIECI
EDITRICE

1 CETEM

TREDIECI
EDITRICE

Prezzo

(€)

7,40

7,27
15,59

9,69

9,68

Muova adozione

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

m
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